Протокол
Заседания Совета Ассоциации АУ (ГАРАНТШrI>>

(далее по тексту - Ассоциация)

l Нижний Новгород

Присутствовали:
1. ffунин Александр Валентинович
2. Кирсанов Валорий Геннадьевич
3. Лосев Иван Юрьевич
4, Твеленев Геннадий Анатольевич
5. Мамонов Владимир Петрович
6. Гурский Андрей Владимирович
7. Онуфриенко Юрий Вячеславович
8. Герасимов Сергей Николаевич
9. Малышев Максим Сергеевич
10. Хрисаненков Владлен Леонидович
11. Сироткин Виктор Федорович

( 13 > авryста 2015 r:

ПОВЕСТКА ЩНЯ:
1. Исключение из членов Ассоциации.
2, Оформление cTa)IшpoBolt.

ОБСУЖДЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНlI:

По первопгу вопросу выступил директор Ассоциации Щунип А.В., который доложил,
что из бухгалтерии поступила информация, что задолженность Баннова л.iо. по уплате
членских взносов cocTaBJuIeT 18З 000 рублей.

также Чирков р.с. не представляет Партнерству информацию о своей
профессиональной деятельности в форме отчетов в порядке и с периодичностью, которые
установлеНы Уставом и иными внутренними док}ментами Партнерства.

Таким образом, Баннов л.Iо. своими действиями (безлействиями) нарушает положения
законодательства о банкроТстве, Уотава АсооцИации, внутренних положений Дсооциации,
Правил осущ9ствления профессиональной деятельности и деловоЙ этиIш арбитражного
управляющего - члена. АссоциАциИ АУ (ГАРАНТИrI)), которые признаются
суIцественными в соответствии с п.6.4. Правил осуществления профессиональной
деятельности и деловой этики арбитражного уrтравляющего - члена дссоцидции ду
<<ГАРАНТИЯ> (далее - Правила), а именно:

а) п.1.5. Правил профессиональной деятельноQти и деловой этики арбитраrкного
управпяющего - члена АссоциАциИ АУ кГАРАнТИЯ), в соответствии с которыми
арбитражНый управЛяющиЙ обязаН неукосниТельнО соблюдатЬ настоящие Правила, Устав,
иные вцутреннИе документьJ Ассоциации. И исполнять решеЕия Qрганов улравления
Ассоциации, принятые в рамках их компетенции.

б) п. 3.7. Правил, цп.б п.б.3. Устава Ассоциации, п,2.5., п,3.2,, 5.2. Полоlк9ния о
членстве в АССОЦиАциИ АУ (ГАРАНТИlI>>, п, 3.1. Положения о чл9нских взносах
АссоциАции АУ кГАРАНТИЯ>, в соответствии с которыми арбитражный управляющий

члеН Ассоциации обязан своевременцо вносить взносы, предусмотренные Уставом
Ассоциации и другими внутренними документами Ассоциации.

в) п, 7.1. Правил, п.2,3,5 Положения 0 порядке шодготовки и предоставлении 0тчетов

арбитражных управляIоlцих - LIлеI]ов АССОL(ИАЦИИ АУ <Гарантия>, в соответствии с
которыN{и арбитражный управляюший - LIлен Ассоциации обязан представJIять Ассоциации
инфорл,tацлtю о своей профессиональrrой деrIтельFIости в форме отчетов в порядке и с
периодичностью, которые установлены Уставом и иIIыми внутренними документами
Ассоциации.

обпtенявпrI]сь \,Il]енияN,Iи члены Ассоциации
едIIIIошIасно <ЗА>> решIIлII :

Исклtочить из членов Ассоциацlли Баннова Леонttда Юрьевича.
OcrroBarrrre:
- нарушенtiе условиI"{ членства в виде невнесения взносов, пред},смотренных Уставом
АссоциацрIи и другими внутренними док},л{ентами Ассоциации.
- нар\/шеFIIIе условий членства в виде FIепредставJIения информации о своей
профессиональной деятельности в форп,rе отчетов в порядке и с периодичностью, которые

уста}Iовлеl]ы Уставопл и ины}.{и внутре}IЕIиIчIи доку.l'IентаN{и Ассоциации.

llo второпtу вопросу
Обrtенявшlись мненияNlи члеFIы Совета Ассоциациtt
едIlногласно <<ЗА> решлIлII :

По рез),льтатам прохожден!Iя шестиплесячttоIi стilкировки выдать свидетельство
арбитражному управляющему Животневу Владиславу ВиrtторовIiчу.

Заседанtiе Совета объявлено закрытым

Председаrе;rь Совета Ассоциации /М.с. Малышев/